

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ اکتوبر ۲۰۱۹

"ملاکشی" پیامد "معلم کشی" است!

دوشنبه- ۲۲ میزان ۱۳۹۸ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که ملا "حیات الدین صاحبی" یک تن از عقمانده ترین و متحجر ترین ملا های باشنده ولایت بلخ توسط دو تروریست موتر سیکل سوار به قتل رسید. در یادداشت امروز مکت کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- ملای نامبرده که از طرف برخی ها به "مولوی حیات الدین" نیز مسما گردیده بود یک از کم سواد ترین و عقب مانده ترین ملاهائی بود که در افغانستان بی در و پیکر فعالیت ملائی می نمود. نامبرده هیچ گونه شناخت و درکی از تاریخ اسلام، محتوای دیانت اسلام، جوهر قرآن به مثابه "قانون اساسی" اسلام و معیار سنجش صحت و سقم تمام ادعا ها در اسلام، تشخیص احادیث صحیح و نا صحیح، تفکیک صد ها هزار حدیث و خبر جعلی مغرضان یهودی از گفته های محمد پیامبر اسلام نداشت، نه تنها از طریق منابر چرندیات و غزبلاتش را زیر نام اسلام تبلیغ می نمود، بلکه از طریق انترنیت و دنیای مجازی، مطالبی را مطرح می نمود که واقعاً مصداق کامل "وهن اسلام" به شمار می رفت. یکی از آنها بیان و دفاع از روایت خوردن نجاست و مدفوع محمد بود.

۲- همه به یاد داریم که ماشین کشتن انسان را به اتهام داشتن و یا نداشتن این عقیده و یا آن عقیده، در همسویی با باند های جنایتکار و مزدور خلق و پرچم، "اسلام سیاسی" با بازوهای اجرائی اش در وجود احزاب اسلامی به کار انداختند. از آن تاریخ اگر از جانبی به صد ها هزار از هموطنان بی گناه ما به جرم داشتن و یا نداشتن این و یا آن عقیده در زندانهای مزدوران خلق و پرچم به بند کشیده شده سرانجام به پولیوگونها فرستاده شدند، از جانب دیگر به هزار تن از روشنفکران آزاده و میهن دوست ما در داخل و خارج کشور به دستور "اسلام سیاسی" چنان نیست و نابود کردند که حتا اجساد تعداد از آنها تا امروز پیدا نشده است.

۳- احکامی که اسلام سیاسی جهت کشتن انسانها صادر می نمود، عمدتاً روی دلایل ذیل استوار بودند:
خروج از اسلام و مرتد شدن، عدم پایبندی به دساتیر اسلام، تبلیغ افکار و اندیشه های کفر آمیز مانند "زمین کروی است"، معلمی را مساوی با ارتداد دانستن، اهانت به اسلام و بزرگان اسلامی "وهن اسلام".

صدر چنین احکامی با چنان بهانه ها و دلایلی، کاملاً مشخص بود که جهت تعقیب یک هدف صورت می پذیرفت. هدف از بین بردن و نابودی عنصر آگاهی در کل و نماینده آگاهی در افغانستان یعنی معلم بود. اسلام سیاسی با صدور دستور کشتن قشر معلم و حتا آن را واجب دانستن، در عمل حرمت حیات و خون انسان را در جامعه

افغانستان از بین برده، ترسی که انسان عادی جامعه ما از کشتن یک انسان و بازخواست آخرت در زمینه داشت، از بین برد.

۴- از آن زمان مشخص بود که زایل شدن ترس خدا، انسان نادان و عقده مند را در جو عصبانیت برخاسته از فضای جنگی به گرگ گرسنه ای مبدل می سازد که هیچ چیزی جلو کشتار بیرحمانه اش را نخواهد گرفت. تاریخ ۴ دهه اخیر نشان داد که با تأسف همینطور شد. کشتاری را که اسلام سیاسی از معلم آغاز نمود، اینک گستره اش را بیشتر ساخته، ملاکشی را نیز تحت عنوان "وهن اسلام" رویدست گرفته است.

هموطنان گرامی!

انسانها تا زمانی که نپذیرند داشتن و یا نداشتن عقیده به خدا، بگوان، گاد و یا هر بلا و بد تر دیگری یک امر شخصی است و به هیچ کس دیگری ارتباط ندارد، خون و حیات انسان برایش کمترین ارزش ندارد. دست جنایتبارش را از آستین جهل بیرون می نماید و ملا را از مردم می گیرد در حالی که می باید کوشید تا مردم از ملا گرفت.

سرکها ما را می طلبند!!